



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

ISO 9001:2008
zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Oława, dn. 5.03.2018 r.

ZOZ/DZP/ZO/6/18

Odpowiedzi na pytania z Wizji lokalnej

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytanie, dotyczące Zapytania ofertowego na dostawę i montaż mebli.

Pytanie nr 1 Dotyczy Załącznika nr 2 (Laboratorium 1.1 – biurko 170x70x76 cm rys. 2 strona).

Czy można zrezygnować z nogi do biurka?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że blat wykonany będzie z jednolitej płyty.

Pytanie nr 2 Dotyczy Załącznika nr 2 (Pokoju Naczelnej Pielęgniarki 5.1 – dostawka biurka z zaokrąglonymi rogami podparty na nodze 160x70x75h rys. 2 strona).

Czy dostawka biurka ma mieć 4 nogi?

Odpowiedź:

Dostawka ma mieć 2 nogi od strony biurka i ma być złączona na stałe z biurkiem.

Pytanie nr 3 Dotyczy Załącznika nr 2 (Pokoju Lekarzy 4.3).

Czy Zamawiający oczekuje dostawy do pokoju lekarzy finki i kanapy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający omyłkowo umieścił w opisie, proszę nie wyceniać finki i kanapy.

Pytanie nr 4 Dotyczy Załącznika nr 2 (Pokoju Lekarzy 4.3 - biurko 130x80x75 h rys. 2 strona).

Na rysunku widnieją 2 biurka, a w opisie jest 1- ile biurek oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny 2 biurek – zgodnie z rysunkiem.

Pytanie nr 5 Dotyczy Załącznika nr 2 (Pokoju Lekarzy 4.3 - półka wisząca otwarta 80x30x80 cm wys. rys. 2 strona).

Na rysunku widnieją 2 półki wiszące, a w opisie jest 1- ile półek wiszących oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny 2 półek wiszących – zgodnie z rysunkiem.



Pytanie nr 6 Dotyczy Załącznika nr 2 (Pokoju Lekarzy 4.3, Pokoju Kierownika 4.1, Pokoju Konsultacji 4.7).
Jakie odległości powinny być między półkami i jaka powinna być głębokość półek?

Odpowiedź:

Odległość między półkami 34cm a głębokość ok. 30cm.

Pytanie nr 7 Dotyczy Załącznika nr 2 (Pokoju Lekarzy 4.3, Pokoju Kierownika 4.1, Pokoju konsultacji 4.7).
Jaką wysokość powinny mieć nóżki?

Odpowiedź:

Nóżki powinny mieć 5-10cm.

Pytanie nr 8 Dotyczy Załącznika nr 2 (Pokoju Kierownika 4.1).
Mając na uwadze krzywiznę ścian – w jaki sposób należy zamaskować ewentualne szpary po bokach szafy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie listwy aluminiowej.

Pytanie nr 9 Dotyczy Załącznika nr 2 (Pokoju Konsultacji 4.7).
Czy Zamawiający oczekuje zakupu do pokoju lekarzy finki, kanapy i stolika?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający omyłkowo umieścił w rysunku i opisie, proszę nie wyceniać finki, kanapy i stolika.

Pytanie nr 10 Dotyczy Załącznika nr 2 (Pokoju Oddziałowej 4.4 – kontener mobilny 3 szuflady i kontener mobilny drzwi rys. 1 strona).

Czy Zamawiający oczekuje, aby w obu kontenerach były zamki.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje, aby w obu kontenerach był zamek.

Pytanie nr 11 Dotyczy Załącznika nr 2 (Pokój Pielęgniarek 4.5).

Czy Zamawiający oczekuje dostawy wersalki i 2 finek?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy tylko 2 finek, proszę nie wyceniać wersalki.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

ISO 9001:2008
zozolawa@zozolawa.wroc.pl

W związku z powyższymi zmianami w opisie, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach.

Termin składania ofert: 09.03.2018 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 09.03.2018 r. godz. 10:10

DYREKTOR

Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko